
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
„REGAL SELECT N548” – 

 LEGENDARNA FARBA w NOWEJ ODSŁONIE.  

Jeszcze ODPORNIEJSZA na PLAMY i brud.  
Na rynku są INNOWATORZY i naśladowcy.  

Pierwsi, nieliczni wyznaczają kierunki rozwoju i wprowadzają rewolucyjne rozwiązania.  
 

Ci drudzy bezpiecznie czekają i obserwują, by po pewnym czasie wdrożyć podobne produkty.  

PODOBNE nigdy nie oznacza TAK SAMO DOBRE… 
 

 
 

Sprawiamy, że życie jest wygodniejsze, a otoczenie piękne i czyste…  
 
2003 rok. Na polskim rynku pojawia się matowa farba „REGAL N221” marki Benjamin Moore (później wersja W221)  
z innowacyjnym rozwiązaniem – „Ceramic Technology”, która odmieniła jakość życia Klientów. Dała im znacznie więcej,  
niż oczekiwali – pełen komfort w zmywaniu i szorowaniu ścian bez zmiany matowego wykończenia. Produkt wyznaczył nowy 
standard i wysoko podniósł poprzeczkę dla innych producentów farb. Zadowoleni Klienci z czasem nazwali go „farbą ceramiczną”.  

Przez długie lata panowała cisza, po czym jak grzyby po deszczu zaczęły pojawiać się farby z nowej, bardzo modnej kategorii.  
W 2012 roku amerykański producent zaprezentował kolejną, zmodyfikowaną wersję tej farby - Regal Select 548.  



 

 

Obecnie niemal każdy producent posiada w swoim portfolio „ceramikę”, jednak farba Regal Select 548 z technologią 
 „Stain Release Technology” nieustannie pozostaje wzorcem na rynku - prawdziwą „TWIERDZĄ” nie do zdobycia dla plam i brudu. 
Na tyle mocną i niezależną, aby wyjść poza stworzoną przed laty kategorię „farb ceramicznych” i z dumą podkreślać znaczenie 
swojej nazwy - REGAL oznacza KRÓLEWSKI, a SELECT – NAJLEPSZY. To nasza NOWA KATEGORIA farb, marka sama w sobie.  
 

„N” jak NIESAMOWITA i NIEZAWODNA…  

Najtrudniej poprawić coś, co przez lata udowodniło swoją doskonałość. Mimo to chemicy z działu „R&D” koncernu Benjamin 
Moore & Co. dostrzegli nowe możliwości. W efekcie, ulepszona wersja farby Regal Select oznaczona jako „N548”, w nowej szacie 
graficznej Premium jest jeszcze trwalsza, odporniejsza na plamy oraz zmywanie i szorowanie.  
A wymalowanie posiada teraz atrakcyjniejszą, aksamitną wręcz strukturę.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ZERO PLAM i zabrudzeń. 

Rewolucyjna, opatentowana technologia usuwania zabrudzeń  
„STAIN RELEASE TECHNOLOGY” zastosowana w farbie Regal Select N548 
zapewnia najwyższą odporność wymalowania na wnikanie plam  
i zanieczyszczeń. Niespotykana odporność na zmywanie i szorowanie na 
mokro (klasa 1 wg PN-EN 13300), przy zachowaniu matowego stopnia 
wykończenia (nie wybłyszcza się) ułatwia codzienne użytkowanie wnętrz.   
Brud i plamy między innymi z ketchup’u, musztardy, coli, kawy  
i zmywalnych markerów można łatwo usunąć wodą z delikatnym 
detergentem. Ekologiczna farba posiada doskonałą rozlewność, a warstwa 
malarska wykazuje wysoką odporność na działanie mikroorganizmów.  

Produkt jest szczególnie polecany do malowania intensywnie użytkowanych przestrzeni w wnętrzach mieszkalnych (korytarzy, 
kuchni, pokoi dziecięcych), obiektach komercyjnych oraz użyteczności publicznej.   

Benjamin Moore produkuje własne, dwa najważniejsze komponenty farb - spoiwa i koloranty łączone w Gennex® Color 
Technology, co pozwala na wprowadzanie nowych kategorii produktów o wyjątkowych parametrach i niemożliwej do 
skopiowania, eleganckiej kolorystyce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: Aleksandra Hajduk  

Koordynator ds. PR,  B.M. Polska Sp. z o. o.  

tel. +48 500 105 860, +48 22 533 52 90 
e-mail: ahajduk@bmpolska.com  
 
www.benjaminmoore.pl  
www.bmpolska.com  
www.facebook.com/benjaminmoorepl 
www.instagram.com/benjaminmoorepolska 
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